QUYẾT ĐỊNH
Công bố danh mục văn bản quy phạm pháp luật do

HĐND, UBND xã ban hành hết hiệu lực trong năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm
2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ
chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 06 tháng 7 năm
2015; Luật sửa đổi, bổ sung Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày
18 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của
Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành
văn bản quy phạm pháp luật;

Căn cứ Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày
14 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp
thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Theo đề nghị của Văn phòng – Thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này danh mục văn bản quy phạm
pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân xã Lộc Hòa ban hành hết
hiệu lực toàn bộ tính đến hết ngày 31/12/2023 (có danh mục kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Văn phòng – Thống kê xã, các ban ngành, đoàn thể và các cá
nhân tổ chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ LỘC HÒA

Số: /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lộc Hòa, ngày 03 tháng 01 năm 2024

Nơi nhận: CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Thuận

- UBND huyện;
- Phòng Tư pháp;
- TT HĐND xã;
- MT, các ban ngành đoàn thể cấp xã;
- Lưu VT.

DANHMỤC

VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT CỦA HĐND, UBND XÃ LỘC HÒA HẾT HIỆU LỰC NĂM 2021

(Ban hành kèm theo Quyết định số …./QĐ-UBND ngày 03 tháng 01 năm 2024 của UBND xã Lộc Hòa)

Tổng số có 02 văn bản./.

Stt
Tên loại
văn bản

Số, ký hiệu; ngày,
tháng, năm ban
hành văn bản

Tên gọi của văn bản Lý do hết hiệu lực, ngưng hiệu lực

Ngày hết
hiệu lực,

ngưng hiệu
lực

01
Nghị
quyết

02/2022/NQ-
HĐND ngày
28/12/2022

Nghị quyết về nhiệm vụ kinh tế - xã
hội năm 2023

Đã thực hiện xong và HĐND xã đã
ban hành Nghị quyết số
02/2023/NQ-HĐND ngày
28/12/2023 về nhiệm vụ kinh tế -
xã hội năm 2024

31/12/2023

02
Nghị
quyết

01/2023/NQ-
HĐND ngày
11/7/2023

Nghị quyết về đẩy mạnh các giải pháp
hoàn thành nhiệm vụ phát triển kinh
tế- xã năm 2023

Đã thực hiện xong và HĐND xã đã
ban hành Nghị quyết số
02/2023/NQ-HĐND ngày
28/12/2023 về nhiệm vụ kinh tế -
xã hội năm 2023

31/12/2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T16:52:01+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân xã Lộc Hòa<lochoa.phuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T16:52:20+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân xã Lộc Hòa<lochoa.phuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T16:52:21+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân xã Lộc Hòa<lochoa.phuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!